

Czarnków, dnia 12.11.2020r.

ZP/PN/11/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego* opublikowanego w 607821-N-2020 z dnia 2020-11-09 r..

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet nr 4 poz. 12, 13, 14, 17 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 12, 13, 14, 17 co umożliwi złożenie większej liczbie Wykonawców oferty cenowej a Zamawiającemu uzyskanie korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania.

Pytanie 2

Pakiet nr 4 poz. 1, 2, 3, 4, 5 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski krtaniowej z pompowanym mankietem w stopniu napompowania nie wymagającego dopompowania ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 4 poz. 6 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego o korzystniejszych parametrach :

- Zastosowanie dorośli i dzieci
- Masa 21 g
- Przewodność martwa 33 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%
- Złącza 22M/15F - 22F/15M
- Port kapno z koreczkiem zabezpieczającym

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 4 poz. 10 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek z drenem w standardowym uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych oraz dla dzieci, mikrobiologicznie czysty ? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet nr 4 poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci HME o następujących parametrach:

- Masa 35,6 g
- Przewodność martwa (objętość ściśliwa) 55 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet nr 8 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6 co umożliwi złożenie większej liczbie wykonawców oferty cenowej a Zamawiającemu uzyskanie korzystnej oferty cenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania.

Pytanie 7

Pakiet nr 8 poz. 7,8 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maski zawierające śladowe ilości ftalanów ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet nr 8 poz. 9 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora dla dorosłych o następujących parametrach :

- objętość resuscytatora 1547ml,
- w komplecie maska w rozmiarze nr 5,
- objętość rezerwuaru 2600ml,
- dren o długości 2,15 metra,
- Dostarczana objętość : jedną ręką 600 ml, oburącz 1000 ml
- ważność 4 lata

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet nr 8 poz. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora dla dzieci o następujących parametrach :

- objętość resuscytatora 683ml,
- w komplecie maska dla małych dzieci,
- objętość rezerwuaru 2600ml,
- dren o długości 2,15 metra,
- Dostarczana objętość: 450 ml
- ważność 4 lata
- dla pacjentów o masie ciała od 10 do 30 kg.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet nr 8 poz. 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora dla noworodków o następujących parametrach :

- Dostarczana objętość: 150 ml
- Objętość resuscytatora: 234 ml
- maska twarzowa dla noworodków,
- dla pacjentów o masie ciała poniżej 10 kg,
- dren o długości 2,15 metra,
- ważność 4 lata

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet nr 8 poz.12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci o następujących parametrach:

- Objętość oddechowa VT 70 - 250 ml
- Masa 21 g
- Przestrzeń martwa (objętość ściśliwa) 30 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej 99,999%
- Hydrofobowa warstwa filtrująca
- Nawilżanie przy $V_t=250\text{ml}$ 33,6 mg/l
- Wydzielony celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci.
- Złącza 22MM/15F - 22F/15M
- Port kapno luer-lock z koreczkiem zabezpieczającym
- Czas stosowania do 24 godz.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet nr 8 poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego bakteryjno-wirusowego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Objętość oddechowa VT 150 - 1500 ml
- Masa 35,6 g
- Przestrzeń martwa (objętość ściśliwa) 55 ml
- Skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%
- Hydrofobowa warstwa filtrująca
- Nawilżanie 37 mg/l H₂O przy $V_t=500\text{ml}$
- Wydzielony celulozowy wymiennik ciepła i wilgoci.
- Złącza 22M/15F - 22F/15M
- Port kapno luer-lock z szczelnie wkręcanym koreczkiem

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet nr 8 poz. 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego do respiratora z dzieloną membraną z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o długości 300cm ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet nr 8 poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego do respiratora z dzieloną membraną z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o długości 300cm ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet nr 8 poz. 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego o długości 160cm z dwiema pułapkami wodnymi ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet nr 8 poz. 18 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowej rury o długości 90cm ?



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Pytanie 17

Pakiet nr 8 poz. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowej rury o długości 180cm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 18

Pakiet nr 8 poz. 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu rozciągliwego do 160cm z dodatkową rurą o długości 80cm ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadzińska